
「第８回 佐野認知症研究会」のご案内 
 

 

拝啓 

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。さてこの度、 

「第８回 佐野認知症研究会」を下記の要項で開催する運びとなりました。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日 時 ： 2016 年 10 月 14 日（金） 19：20～21:00 

場 所 ： 佐野市勤労者会館 ２階 

佐野市浅沼町７９６   ☎ 0283-21-1830 

 

製品紹介    『アリセプト』について       エーザイ株式会社 
 

◆第一部  【講演会】 19:30-20:30 

座長 えづら歯科クリニック 院長 江面 陽子 先生 

特別講演 

認知機能が低下した患者に対して歯科医師の視点から考えること 

～急性期、回復期病棟の実態を中心に～ 

足利赤十字病院 リハビリテーション科 

尾崎 研一郎 先生 

◆第二部  【多職種間の意見交換会】 20:30-21:00 

第二部では、グループディスカッションを予定しております。ふるってご参加ください。 

司会：志賀 敏郎 先生  （認知症サポート医） 

 

＊当日は軽食を準備しております。 
 

（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の 規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。）  

共催 ：佐野認知症研究会  佐野市医師会  佐野歯科医師会  佐野薬剤師会   

佐野市ケアマネジャー連絡会  エーザイ株式会社 


